1

Indicação nº. 230/2018 – Prefeitura Municipal de Cambará

PROTOCOLO
Recebi o presente documento
Em ____/____/2018

__________________________

ENCAMINHE-SE
Em ____/____/2018

_______________________

Presidente

    O vereador Giovani Donizete dos Anjos,
acompanhado pelos vereadores Marcio José Albertini e Walcir Joaquim,
por meio deste, solicitam ao Chefe do Executivo Municipal, senhor José
Salim Haggi Neto, que determine ao setor competente da Administração
Pública que seja instalado quebra-molas na Rua João Manoel dos Santos,
próximo a Sorveteria Sambayon.

JUSTIFICATIVA

  Justifica-se a presente indicação tendo em vista a
velocidade em que os veículos transitam pelo local supramencionado,
trazendo risco a segurança dos que por ali transitam.

Sala das Sessões em 08 de agosto de 2018.

Giovani Donizete dos Anjos
Vereador

Walcir Joaquim   Marcio José Albertini
                        Vereador                      Vereador

14h37min.